
SI PSALI DENÍKY.

VŠICHNI VELIKÁNI

NANEŠTĚSTÍ SI ALE DENÍKY 
VEDLI I TI, KTEŘÍ SE 

VELIKÁNY NIKDY NESTALI. 

ALE TAHLE KNÍŽKA BUDE SKVĚLÁ, 
PROTOŽE NA NÍ BUDEME  

PRACOVAT SPOLEČNĚ. 
OTOČ STRÁNKU A ZAČTI SE  

DO NEJLEPŠÍ KNIHY DESETILETÍ...
...NE, CELÉHO STOLETÍ!

ŘEKNĚME - DO NEJLEPŠÍ  
KNIHY VŠECH DOB...

BATMANOVA DENÍKU!

P. S.: KOUKNI NA TY KRESBY  
A HÁDANKY! JSOU PŘESNĚ JAKO JÁ: 

NAHÁNÍ HRŮZU,  
ALE STYLOVĚ!

(SAMOZŘEJMĚ S TVOJÍ POMOCÍ!)



SI PSALI DENÍKY.

VŠICHNI VELIKÁNI

NANEŠTĚSTÍ SI ALE DENÍKY 
VEDLI I TI, KTEŘÍ SE 

VELIKÁNY NIKDY NESTALI. 

ALE TAHLE KNÍŽKA BUDE SKVĚLÁ, 
PROTOŽE NA NÍ BUDEME  

PRACOVAT SPOLEČNĚ. 
OTOČ STRÁNKU A ZAČTI SE  

DO NEJLEPŠÍ KNIHY DESETILETÍ...
...NE, CELÉHO STOLETÍ!

ŘEKNĚME - DO NEJLEPŠÍ  
KNIHY VŠECH DOB...

BATMANOVA DENÍKU!

P. S.: KOUKNI NA TY KRESBY  
A HÁDANKY! JSOU PŘESNĚ JAKO JÁ: 

NAHÁNÍ HRŮZU,  
ALE STYLOVĚ!

(SAMOZŘEJMĚ S TVOJÍ POMOCÍ!)



JSEM 
SUPERHRDINA.

WOW!

MÍT DOMA PORTRÉT 
SUPERHRDINY,  

TO CHCEŠ!

TADY JSOU TŘI JEDNODUCHÉ KROKY, 

PODLE NICHŽ MĚ JEDNODUŠE NAKRESLÍŠ:

KROK 1

KROK 2

KROK 3

NAKRESLI TVAR MOJÍ  
HLAVY A RAMEN.

NAKRESLI MI MASKU A OČI.

A PAK UŽ JENOM DOKRESLÍŠ 
ZBYTEK – PŘESNĚ TAKHLE! 

TAK A JE TO – DOKONALOST SAMA.

(DALŠÍ

PROSÍM!)
APLAUS



JSEM 
SUPERHRDINA.

WOW!

MÍT DOMA PORTRÉT 
SUPERHRDINY,  

TO CHCEŠ!

TADY JSOU TŘI JEDNODUCHÉ KROKY, 

PODLE NICHŽ MĚ JEDNODUŠE NAKRESLÍŠ:

KROK 1

KROK 2

KROK 3

NAKRESLI TVAR MOJÍ  
HLAVY A RAMEN.

NAKRESLI MI MASKU A OČI.

A PAK UŽ JENOM DOKRESLÍŠ 
ZBYTEK – PŘESNĚ TAKHLE! 

TAK A JE TO – DOKONALOST SAMA.

(DALŠÍ

PROSÍM!)
APLAUS



SEM NAMALUJ SEBE V BATMANOVSKÉM OBLEČENÍ. 

TEĎ JSI PŘIPRAVEN 
BOJOVAT SE ZLOČINEM!

EXISTUJE POUZE JEDEN 
OPRAVDOVÝ BATMAN...  

ALE I TY VYPADÁŠ DOBŘE!

A SEM SI NAKRESLI JEŠTĚ SUPER VOZIDLO!



SEM NAMALUJ SEBE V BATMANOVSKÉM OBLEČENÍ. 

TEĎ JSI PŘIPRAVEN 
BOJOVAT SE ZLOČINEM!

EXISTUJE POUZE JEDEN 
OPRAVDOVÝ BATMAN...  

ALE I TY VYPADÁŠ DOBŘE!

A SEM SI NAKRESLI JEŠTĚ SUPER VOZIDLO!



STALO SE DNESKA NĚCO VZRUŠUJÍCÍHO?  
NO... ZNOVU JSEM ZACHRÁNIL MĚSTO.
MOJE NOČNÍ HLÍDKA BYLA NAPROSTÁ PARÁDA.

NEJDŘÍV NĚKDO UKRADL Z MUZEA ŠPERKY!  
JÁ JSEM ALE PŘEDVEDL SVŮJ TRIK SE STÍNEM...
TO JE TEN, KDY ZNIČEHONIC VYKROČÍM ZE TMY, 
MÁCHNU PLÁŠTĚM A MŮJ STÍN VYPADÁ  
JAKO OBROVSKÝ NETOPÝR. 

NĚKDY SI OPRAVDU LIBUJI 
V TOM, JAK JSOU ZLODUCHOVÉ

VYDĚŠENÍ!

PAK TADY BYLO VYLOUPENÍ BANKY.
MĚLI SI TO LÉPE ROZMYSLET A NEPOKOUŠET SE O VLOUPÁNÍ, 

ZROVNA KDYŽ CHRÁNÍM MĚSTO JÁ.
A RÁNO JSEM SE JEŠTĚ MUSEL VYPOŘÁDAT S POULIČNÍM 

GANGEM ZLODĚJŮ CIHEL... 

JSEM TAK RYCHLÝ, ŽE 
OBČAS

UDIVUJI SÁM SEBE!

ALE ZA CHVILKU JSEM SE S NIMI VYPOŘÁDAL,  
TAKŽE MI ZBYL DOKONCE ČAS I NA TO, ABYCH PŘEMÝŠLEL, 

KDE JEN VĚZÍ VŠICHNI SUPER-MIZEROVÉ. 
ANI JEDNOHO Z NICH JSEM NEVIDĚL. 

DOKONCE ANI JOKERA. 

JE MOŽNÉ, ŽE 
BY NĚCO TAJNĚ 

PLÁNOVALI? 



STALO SE DNESKA NĚCO VZRUŠUJÍCÍHO?  
NO... ZNOVU JSEM ZACHRÁNIL MĚSTO.
MOJE NOČNÍ HLÍDKA BYLA NAPROSTÁ PARÁDA.

NEJDŘÍV NĚKDO UKRADL Z MUZEA ŠPERKY!  
JÁ JSEM ALE PŘEDVEDL SVŮJ TRIK SE STÍNEM...
TO JE TEN, KDY ZNIČEHONIC VYKROČÍM ZE TMY, 
MÁCHNU PLÁŠTĚM A MŮJ STÍN VYPADÁ  
JAKO OBROVSKÝ NETOPÝR. 

NĚKDY SI OPRAVDU LIBUJI 
V TOM, JAK JSOU ZLODUCHOVÉ

VYDĚŠENÍ!

PAK TADY BYLO VYLOUPENÍ BANKY.
MĚLI SI TO LÉPE ROZMYSLET A NEPOKOUŠET SE O VLOUPÁNÍ, 

ZROVNA KDYŽ CHRÁNÍM MĚSTO JÁ.
A RÁNO JSEM SE JEŠTĚ MUSEL VYPOŘÁDAT S POULIČNÍM 

GANGEM ZLODĚJŮ CIHEL... 

JSEM TAK RYCHLÝ, ŽE 
OBČAS

UDIVUJI SÁM SEBE!

ALE ZA CHVILKU JSEM SE S NIMI VYPOŘÁDAL,  
TAKŽE MI ZBYL DOKONCE ČAS I NA TO, ABYCH PŘEMÝŠLEL, 

KDE JEN VĚZÍ VŠICHNI SUPER-MIZEROVÉ. 
ANI JEDNOHO Z NICH JSEM NEVIDĚL. 

DOKONCE ANI JOKERA. 

JE MOŽNÉ, ŽE 
BY NĚCO TAJNĚ 

PLÁNOVALI? 


	K2340_004.pdf
	K2340_004a
	K2340_005
	K2340_005a
	K2340_006
	K2340_006a
	K2340_007
	K2340_007a



